РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЙОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2022 г.                                      № 66                                       х. Майорский
О внесении имений в постановление

Администрации Майорского сельского

поселения от 17.01.2021 г. № 124
 В целях реализации  постановления Российской Федерации от 12.03.2022 № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году»,  Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

 1. Внести в постановление Администрации Майорского сельского поселения от 17.01.2021 № 124 «Об утверждении Перечня мест организации ярмарок на территории Майорского сельского поселения на 2022 год» следующие изменения:
 1.1 Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Перечня мест организации ярмарок на территории Майорского сельского поселения на 2022-2027 годы».

 1.2 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить Перечень мест организации ярмарок на территории майорского сельского поселения на 2022-2027 годы, согласно приложению».
 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Майорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
         3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации

Майорского сельского  поселения

                               С.В. Мирошниченко

Приложение к постановлению

Администрации Майорского

сельского поселения

от   23.06.2022 г.  № 66
Перечень мест организации ярмарок

на территории Майорского сельского поселения на 2022-2027 годы
	Наименование

Муниципального образования
	№ п/п

	Место проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки
	Предполагаемый организатор ярмарки
	Количество торговых мест

	Майорское сельское поселение
	№ 66
	х. Майорский, территория, прилегающая к магазину ДПО расположенного по ул. Магистральный,22 пер. Спортивный
	Выходного дня
	Универсальная
	ОАО ”Рынок” Орловского района
	10

Ведущий специалист                                                                   Н.Н. Калинина

1
PAGE
2